МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ

« ЗТЛ» ъ^ 2022 г. № СС

0  зачислении в число обучающихся
1 курса очной формы обучения
по программам бакалавриата
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг

На основании Правил приема на обучение в Г осударственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования Республики Крым «Крымский
инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» по образовательным
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры на 2022/2023 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить ниже перечисленных абитуриентов в число обучающихся 1 курса по

очной форме обучения по программам бакалавриата на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг, как сдавших вступительные испытания и прошедших по
конкурсу на следующие образовательные программы:

1. Гетьман Владислав Сергеевич
2. Жилайтис Максим Витаутович
3. Заикин Константин Юрьевич
4. Казакевич Евгений Владимирович
5. Коваленко Кирилл Игоревич
6. Короглу Сафие Халил къызы
7. Макриди Кирилл Александрович
8. Мариненко Богдан Андреевич
9. Ничволодов Георгий Алексеевич
10. Романюк Филипп Витальевич
11. Сороковых Артём Эдуардович .
12. Чайкин Никита Владимирович

г. Симферополь

Направление подготовки: 09.03.03 Прикладная информатика *
Профиль: Прикладная информатика в информационной сфере'

Направление подготовки: 37.03.01 Психология
Программа широкого профиля

1. Левченко Владислав Владимирович
2. Рахимова Манижа Джумаевна
3. Щедова Полина Андреевна

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль: Безопасность жизнедеятельности

1. Некрасов Святослав Евгеньевич
2. Ступак Александра Васильевна ,
3. Чаюн Эрнест Романович

Направление подготовки: 54.03.02 Декоративно-прикладное искусство
и народные промыслы

Программа широкого профиля
1. Еленская Дарья Тимурлановна

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: протокол № 21 заседания
приемной комиссии от 30.08.2022 г.

Ректор

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

Ответственный секретарь
приемной комиссии

Ч. Ф. Якубов

		2022-08-31T16:05:57+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ФЕВЗИ ЯКУБОВА"